(Aplause). Terminid, Sire, acest raport, rugăm pe bunul D-zeu ca să ne învrednicească a fi încă mulți, mulți ani prezidenți de Majestatea Voastră!

Secret general: G. I. Lahovary București, 1/13 Martie 1897.

...«Nous ne pouvons terminer ces quelques pages sans témoigner au nom de la science une vive satisfaction pour les bons offices rendus à la botanique par M. M. les princes Ghika, qui malgré les nombreuses occupations de leur voyage fatigant n'ont cessé de prêter leur précieux concours à l'exploration botanique de la région parcourue».